муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г.

П Р И К А З

10  января 2022 год         № 1

станица Кисляковская

Об утверждении номенклатуры дел.

С целью организации делопроизводства в ОУ

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить номенклатуру дел на 2022 год (Приложение 1).

2. Яловой Юлии Анатольевне, секретарю школы вести всю документацию

согласно номенклатуре дел.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 18                     Е.В.Фоменко

им. Могилевского М.Г.

С приказом ознакомлена:

		2022-09-28T10:33:32+0300
	Фоменко Елена Владимировна